
Nr Data e rregjistrimit të kërkesës Objekti Data e kthimit të përgjigjes Statusi Tarifa

1
05.01.2018

Kërkesë për informacion ,sa është
buxheti që Bashkia Korçë shpenzoi
për dekorimin e qytetit për festat e
fundvitit

08.01.2018
Përgjigjja u dërgua me email

Përfunduar Nuk ka

2. 15.01.2018 Kërkesë për informacion në lidhje
me numrin total të kërkesave për
informacion publik të depozituara
pranë Bashkisë Korçë për periudhën
janar-korçë

23.01.2018
Përgjigjja për informacionin e
kërkuar u dërgua me email

Përfunduar Nuk ka

3. 24.01.2018 Kërkese për vënie në dispozicion të
kontratës së pastrimit të Bashkisë për
vitin 2017

26.01.2018
Përgjigjja për informacionin e
kërkuar u dërgua me email

Përfunduar Nuk ka

5. 01.03.2018 Kërkesë për informacion 13.03.2018
Përgjigjja për informacionin e
kërkuar u dërgua me email

Përfunduar Nuk ka

6. 07.03.2018 Kërkesë për informacion 16.03.2018
Përgjigjja për informacionin e
kërkuar u dërgua me email

Përfunduar Nuk ka

7. 20.03.2018 Kërkesë për informacion 26.03.2018
Përgjigjja për informacionin e
kërkuar u dërgua me email

Përfunduar Nuk ka

8. 21.03.2018 Kërkesë për informacion 28.03.2018
Përgjigjja për informacionin e
kërkuar u dërgua me email

Përfunduar Nuk ka

9. 29.03.2018 Kërkesë për informacion 11.04.2018
Përgjigjja për informacionin e
kërkuar u dërgua me email

Përfunduar Nuk ka



10. 04.04.2018 Kërkesë për informacion 06.04.2018
Përgjigjja për informacionin e
kërkuar u dërgua me email

Përfunduar Nuk ka

11. 05.04.2018 Kërkesë për informacion 06.04.2018
Përgjigjja për informacionin e
kërkuar u dërgua me email

Përfunduar Nuk ka

12. 29.05.2018 Kërkesë për informacion 06.05.2018
Përgjigjja për informacionin e
kërkuar u dërgua me email dhe
me shkresë zyrtare.

Përfunduar Nuk ka

13. 15.06.2018 Kërkesë për informacion 22.06.2018
Përgjigjja për informacionin e
kërkuar u dërgua me email

Përfunduar Nuk ka

14. 21.06.2018 Kërkesë për informacion 22.06.2018
Përgjigjja për informacionin e
kërkuar u dërgua me email

Përfunduar Nuk ka

15. 23.06.2018 Kërkesë për informacion 04.07.2018
Përgjigjja për informacionin e
kërkuar u dërgua me email

Përfunduar Nuk ka

16. 26.06.2018 Kërkesë për informacion 03.07.2018
Përgjigjja për informacionin e
kërkuar u dërgua me email

Përfunduar Nuk ka

17. 27.06.2018 Kërkesë për informacion 06.07.2018
Përgjigjja për informacionin e
kërkuar u dërgua me email

Përfunduar Nuk ka

18. 12.07.2018 Kërkesë për informacion 17.07.2018
Përgjigjja për informacionin e
kërkuar u dërgua me email

Përfunduar Nuk ka

19. 08.08.2018 Kërkesë për informacion 22.08.2018
Përgjigjja për informacionin e
kërkuar u dërgua me email

Përfunduar Nuk ka



20. 30.08.2018 Kërkesë për informacion 19.09.2018
Përgjigjja për informacionin e
kërkuar u dërgua me email dhe
shkrese zyrtare

Përfunduar Nuk ka

21. 03.09.2018 Kërkesë për informacion 10.09.2018
Përgjigjja për informacionin e
kërkuar u dërgua me email

Përfunduar Nuk ka

22. 03.09.2018 Kërkesë për informacion 06.09.2018
Përgjigjja për informacionin e
kërkuar u dërgua me email

Përfunduar Nuk ka

23. 28.09.2018 Kërkesë për informacion 28.09.2018
Përgjigjja për informacionin e
kërkuar u dërgua me email

Përfunduar Nuk ka

24. 04.10.2018 Kërkesë për informacion 08.10.2018
Përgjigjja për informacionin e
kërkuar u dërgua me email

Përfunduar Nuk ka

25. 06.10.2018 Kërkesë për informacion Përgjigjja për informacionin e
kërkuar u dërgua me email

Përfunduar Nuk ka

26. 06.10.2018 Kërkesë për informacion 12.10.2018
Përgjigjja për informacionin e
kërkuar u dërgua me email

Përfunduar Nuk ka

27. 08.11.2018 Kërkesë për informacion 19.12.2018
Përgjigjja për informacionin e
kërkuar u dërgua me email

Përfunduar Nuk ka

28. 21.11.2018 Kërkesë për informacion 26.11.2018
Përgjigjja për informacionin e
kërkuar u dërgua me email

Përfunduar Nuk ka

29. 16.12.2018 Kërkesë për informacion 18.12.2018
Përgjigjja për informacionin e
kërkuar u dërgua me email

Përfunduar Nuk ka




